AUDEMARD, notaires à AVIGNON, 1 rue des Ciseaux d’Or , le 30 mars 2021, été constituée une société
civile immobilière ayant les caractéristiques suivantes :
Objet : La constitution et la gestion d’un patrimoine immobilier.
Dénomination : SIMON.
Siège : AVIGNON (84000), 6 rue Rempart du Rhône.
Durée : 99 années
Capital : MILLE DEUX CENTS EUROS (1.200,00 EUR)
Les parts sont librement cessibles entre associés et au profit de l’ascendant ou du descendant d’un
associé, toutes les autres cessions sont soumises à l’agrément préalable à l’unanimité des associés.
Le gérant est Monsieur Rony SEMAAN demeurant à AVIGNON (84000) 6 rue Remparts du Rhône.